
URADNI VESTNIK DOMŽALE 
P R I L O G A O B Č I N S K E G A P O R O Č E V A L C A , G L A S I L A O B Č I N S K E K O N F E R E N C E 

DOMŽALE, 31. marec 1982, Št. 5 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Z A L E 

Na osnovi 50. člena zakona o »istemu družbenega 
planiranja in o družbenem planu SR Slovenije 
(Uradni list SRS.št. 1/80) ter v skladu z 235. 
členom in 2. odstavkom 293. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale št. 4 / 7 9 , 
7/80 in št. 4 /82 ) je Skupščina občine Domžale na 
12. skupnem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 9.3.1982 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o pripravi in 

sprejetju dolgoročnega družbenega plana občine 

1. člen 

V odloku o pripravi in sprejetju dolgoročnega 
družbenega plana občine (Uradni vestnik občine 
Domžale, i t 5 /79 ) se naslov spremeni in dopolni, 
tako da se glasi: 

,,Odlok o pripravi in sprejetju dolgoročnega 
plana občine Domžale za obdobje od lete 1986 do 
leta 1995 oz. za določena področja tudi do leta 
2000.' 

2. člen 

V odloku se pojem ..dolgoročni družbeni p lan" 
pravilno glasi ,,dolgoročni plan'. 

3. člen 

V 3. členu se dodata nova odstavka, ki se glasita: 
..Dolgoročne plan pripravljajo in sprejemajo 

Samoupravne interesne skupnosti ter samoupravne 
organizacije in skupnosti posebnega družbenega 
pomena Skupščina občine Domžale lahko s 
sklepom predpise, da se obveznost dolgoročnega 
planiranja razširi tud i ne druge samoupravne 
organizacije in skupnosti. 

Nosilci planirenja v občini , ki pripravljajo 
dolgoročne plane, se vkl jučujejo v priprave 
dogovora o skupnih temeljih dolgoročnih planov 
občin ljubljanske regije." 

4. člen 

5. člen se spremeni in se glasi: 
„ Z a pripravljanje dokumentov dolgoročnega 

plana skrbi Izvršni svet Skupščine občine Domžale 
Nosilec izdelave strokovnih gradiv za dolgoročni 

plan občine je Komite za družbeno planiranje in 
družbenoekonomski razvoj." 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 30-4/82 11 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ.I.r. 

Na podlagi 50. in 169. člena zakona o sistemu 
družbenega planiranja in o družbenem planu SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št 1/811 ter na podlagi 
235. člena in 2. odstavka 283. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 4 / 7 9 
In 7/80) je Skupščina občine Domžale na 12. 
skupnem zasedanju zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 9.3.1982, sprejela 

O D L O K 
o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Domžale za obdobje od 

leta 1981 do 1985 

L č l e n 

Izvršni svet Skupščine občine Domžale pripravi 
In do 30.6.1982 predloži Skupščini občine 

Domžale osnutek, do 30.9.1982 pa predlog 
sprememb in dopolnitev družbenega plana občine 
Domžale za obdobje 1 9 8 1 - 1 9 8 5 

2. člen 

Izvršni svet skupščine občine Domžale predloži 
Skupščini občine Domžale analizo spremenjenih 
pogojev srednjeročnega razvoja ter stališča in 
usmeritve za spremembe in dopolnitev družbenega 
plana občine Domžale in dogovora o temeljih 
družbenega plana za obdobje 1981 — 1985. 

Izvršni svet predloži Skupščini občine Domžale 
predlog anekse k dogovoru o temeljih družbenega 
plana do 20.5.1982. 

3. člen 

Izvršni svet določi program dela za pripravo 
sprememb in dopolnitev družbenega plana občine 
Domžale v skladu z zakonom in tem odlokom. 

4. člen 

Nosilci planiranja v občini sprejmejo svoje 
programe dela za pripravo sprememb in dopolnitev 
svojih planov, s katerimi zagotovijo časovno in 
vsebinsko usklajenost s programom dela za 
pripravo sprememb in dopolnitev družbenega plana 
občine Domžale. Spremembe temeljev planov in 
aneksi k samoupravnim sporazumom morajo b i t i 
pripravljeni in sklenjeni, spremembe in dopolnitve 
planov pa sprejete v skladu z roki , ki so predvideni 
za predložitev osnutka oziroma predloga sprememb 
in dopolnitev družbenega plana občine. 

5. člen 

Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in 
izdelavi sprememb in dopolnitev družbenega plana 
občine Domžale je komite za družbeno planiranje 
in družbenoekonomski razvoj občine Domžale. 

Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se 
od 1. januarja 1983. 

Številka. 4 2 3 - 2 / 8 2 
Datum: 9.3.1982 

6. člen 

Delo na pripravi sprememb in dopolnitev 
družbenega plana se prične takoj. 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 3 0 - 5 / 8 2 - 1 1 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

\ Jernej LENIČ.I.r. 

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih 
taksah (Ur. list SRS, št. 2 9 / 6 7 in 7 /70) ter 236 
člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, š t 4 / 7 9 in 7/80) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju zbora združenega dela in 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne, 9.3.1982, 
sprejela 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ.I.r. 

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčenju 
proizvodov in storitev v prometu (Ur. list SFRJ, š t 
3 3 / 7 2 , 55 /72 , 27 /73 , 3 6 / 7 5 , 5 8 / 7 5 , 7 /77, 
6 1 / 7 8 , 26 /79 in 5 /80) , 2. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno
pol i t ičnih skupnostih (Ur. list SRS št 39 /74) ter 
236. člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik 
občine Domžale, št 4 / 7 9 in 7/80) , je Skupščina 
občine Domžale na seji zbora združenega dela dne 
9.3.1982 in seji zbora krajevnih skupnosti dne 
9.3.1982, sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od 

plačil za storitve 

1. člen 

V tarifni številki 1 odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve (Ur. vestnik občine Domžale, št. 
2 / 8 1 , 3 / 8 1 in 5 /81) se črta besedilo 1. točke in 
drugi odstavek 2. točke. Sedanji točk i 2 in 3 
postaneta točk i 1 in 2. 

2. člen 

Uvede se nova tarifna številka 2, ki se glasi: 
„Od rabljenih ali novih osebnih in tovornih 

avtomobilov ter motornih koles s prostornino nad 
125 ccm se plačuje davek po stopnji 4 %, če se 
prodaja izvrši v roku dveh let od prejšnjega 
nakupa " 

OPOMBA: 

O D L O K 
o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini 

Domžale 

1. člen 

V odloku o komunalnih taksah v občini 
Domžale (Ur. vestnik SOb Domžale, š t 1/71) se 
tarifa št. 3 spremeni tako, da se glasi: „Za začasno 
prebivanje v krajih, kjer nudijo prenočišča se plača 
turistična taksa in znaša za nočitev: 
—v krajih, kjer nudijo prenočišča 18 din 
—vcampingih 10 din. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

1. Davek po tej tari fni številki se ne plačuje od 
prodaje poškodovanih osebnih in tovornih avtomo
bilov, če škoda presega 50 % vrednosti avtomobila 
Oprostitev se uveljavlja s predložitvijo ustreznih 
dokumentov, ki dokazujejo višino nastale škode. 

Davčna osnova je kupnina, če ta odgovarja 
prometni vrednosti, če ta ne odgovarja prometni 
vrednosti, ugotovi prometno vrednost organ uprave 
za družbene prihodke ali strokovna komisija, 
imenovana za ta namea 

Davčni zavezanec je prodajalec. Davek se plača 
upravi za družbene prihodke občine, v kateri ima 
prodajalec stalno prebivališče ali poslovni sedež. 

2. Davek po tej tar i fni številki se plačuje tudi od 
motornih vozil, ki j ih uvozijo oz. kupijo v 
konsignacijskih skladiščih občani in zasebne pravne 
osebe. Davek plača občan oz. pravna oseba upravi 
za družbene prihodke občine, v kateri ima stalno 
bivališče oz. poslovni sedež. Brez dokaza o 
plačanem davku po tej tari fni številki motornega 
vozila ni mogoče registrirati. 

3. člen 

Sedanje tarifne številke 2, 3, 4 , 5, 6, 7, 8 in 9 
postanejo tarifne številke 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se 
od 1.4. 1982 

Številka: 4 2 1 - 1 / 8 2 
Datum: 9.3.1982 PREDSEDNIK 

Skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ.I.r. 



Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih 
občanov (Ur. list SRS. š t 21 /74 , 3 9 / 7 4 , 5 /76, 
10/76, 31 /76 in 8 /78 ) , 2. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolit ičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 
3 9 / 7 4 , 4 / 7 8 ) in 236. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 4 / 7 9 in 
7/80) je skupščina občine Domžale na seji zbora 
združenega dela dne 9.3.1982 in seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 9.3.1982 sprejela 

O D L O K 
O SPREMEMBI O D L O K A O D A V K I H OBČANOV 

T. člen 

V odloku o davkih občanov (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 9 / 7 9 , 6 / 8 0 in 5 /81 ) se 7. člen 
spremeni in se glasi: 

,,Občinski davek od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti (katastrski dohodek negozd-
nih površin) se plačuje po proporcionalnih 
davnčnlh stopnjah, ki so različne za posamezne 
skupine katastrskih občin in znašajo: 

— za I. skupino 
— za I I . skupino 
— za I I I . skupino 
— za IV. skupino 

Davčničnim zavezancem, 
prispevek za zdravstveno 

stopnja 
13 
9 
5 
2 

ki se j im ne odmerja 
zavarovanje kmetov, 

razen kmetov kooperantov, ki so zdravstveno 
zavarovani kot osebe v delovnem razmerju, se 
davek od osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti 
odmerja še po dodatni stopnji 33 %." 

2. člen 

V 9. členu se stopnja „ 22 %" nadomesti s 
stopnjo „25%" , stopnja „ 4 6 % " se nadomesti s 
stopnjo „65%" . 

V 53. 
številko , 

členu 
1 " . 

3. člen 

se številka 

4. člen 

,0 ,6" nadomesti s 

V 56. členu se stopnja „ 1 0 " nadomesti s stopnjo 
„ 1 5 " . 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se 
od 1. januarja 1982, razen določb 4. člena. 

Številka: 4 2 2 - 3 / 8 2 
Datum: 9.3.1982 
PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 5. odstavka 103. člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 1/79 in 
11/81) in 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št 4 / 7 9 in 7/80) 
ter sklenjenega samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi in delovanju Samoupravne interesne 
skupnosti za melioracijo kmetijskih zemljišč ob 
Raci in Radomlji, je Skupščina občine Domžale na 
seji Zbora združenega dela dne 9.3.1982 in seji 
Zbora krajevnih skupnosti dne 9.3.1982, sprejela 

O D L O K 
o uvedbi hidromelioracijskega postopka kmetijskih 

zemljišč ob Raci in Radomlji 

1. člen 

Na območju katastrskih občin Domžale, Dob, 
Brezovica, Krt ina, Trojica, Studenec in Vrhpolje se 
s tem odlokom uvaja hidromelioracijski postopek 
in določa raba teh zemljišč po izvedenih 
melioracijah na podlagi programa hidromelioracij
skih ukrepov, ki so zajeti v idejnem projektu 
..Hidromelioracijski sistem Rača-Radomlje", št. 
165/290, ki ga je potrdila recenzijska komisija 
Zveze vodnih skupnosti Slovenije 1.6.1978 ter na 
tej osnovi izdelanih glavnih projektov. 

Urejanje hidromelioracijskega sistema R a č a -
Radomlja je sprejela skupščina Kmetijske zemljiške 
skupnosti občine Domžale v svoje planske akte in 
je sestavni del družbenega plana občine Domžale za 
obdobje 1 9 8 1 - 8 5 in dolgoročno. S pristopom k 

samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi in 
delovanju Samoupravne interesne skupnosti za 
melioracijo kmetijskih zemljišč ob Rači in 
Radomlji pa so v svoje planske akte vnesle ta 
program melioracij tudi vse podpisnice tega 
sporazuma. 

2. člen 

Investitor del iz prvega člena tega odloka je 
. .Emona", Kmetijska kooperacija Domžale za 
zemljišča zasebnih kmetov kooperantov ter drugih 
lastnikov in uporabnikov zemljišč na tem območju. 
Biotehniška fakulteta VTOZD z a živinorejo 
Rodica pa je investitor za zemljišča družbene 
lastnine, ki so v njenem upravljanju. 

Investitorja zagotavljata sredstva za melioracije 
svojih zemljišč iz lastnih virov; za zemljišča v lasti 
kmetov, drugih občanov ali civilno pravnih oseb in 
za zemljišča družbene lastnine v upravljanju drugih 
organizacij združenega dela pa iz sredstev teh oseb 
in organizacij, na podlagi pogodb ter iz drugih 
virov. 

Če ni mogoče skleniti pogodb, se izvedejo dela 
na račun lastnika oz. uporabnika zemljišča na 
podlagi odločbe, ki jo izda za kmetijstvo pristojni 
upravni organ. Lastnik oz. uporabnik zemljišča 
lahko poravna svoje obveznosti tudi z odstopom 
ustreznega dela svojega zemljišča. 

3. člen 

Če se za dela iz tega odloka uporabljajo tudi 
sredstva, ki se zbirajo na podlagi 14. in 15. člena 
zakona o kmetijskih zemljiščih, intervencijska 
sredstva družbenopolit ične skupnosti ali sredstva 
za pospeševanje kmetijstva, se za višino teh sredstev 
ustrezno zniža neposredna lastna udeležba pri 
naložbi v zemljišča, na katerih se izvajajo 
hidromelioracije za podpisnike samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi in delovanju samoupravne 
interesne skupnosti za melioracijo ter za njihove 
kmete kooperante. 

Določbe iz prejšnjega odstavka ne veljajo za 
lastnike zemljišč, ki niso kmetje po 4. č l . zakona o 
kmetijskih zemljiščih. 

4. člen 

Investitorja sta dolžna zagotoviti amortizacijo 
objektov in naprav na svojih zemljiščih po predpisu 
o amortizaciji. 

Lastniki oz. drugi uporabniki zemljišč, katerim Sprejme se dogovor o usklajevanju davčne poli t ike 
služijo hidromelioracijske naprave in objekti v letu 1982 v predloženem besedilu, 
zgrajeni iz sredstev po 14. in 15. členu zakona o 
kmetijskih zemljiščih, intervencijskih sredstev druž- SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 
benopolit ične skupnosti. 

6. člen 

Način rabe melioriranih zemljišč mora ustrezati 
kvaliteti zemljišča po izvedenih melioracijah. 

Dolgoročne in letne proizvodne programe 
sprejema pristojni organ investitorja. 

Obdelovalci kmetijskih zemljišč so vezani pr i 
rabi zemljišč na določbe sprejetega proizvodnega 
programa, ne glede na to, ali so sklenjene pogodbe 
o trajnem proizvodnem sodelovanju. 

Določbe 18. in 33. člena zakona o kmetijskih 
zemljiščih se smiselno uporabijo zoper lastnika oz. 
uporabnika zemljišč, ki se ne bi ravnal pri obdelavi 
zemljišč po določbah tega č lena 

7. člen 

Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč na 
melioriranem območju so za dobo 10 let po 
izvršenih melioracijah oproščeni davka od osebnega 
dohodka iz kmetijske dejavnosti oziroma davka od 
dohodka temeljne organizacije združenega dela, k i 
odpade na dohodek melioriranega zemljišča. 

Začetek hidromelioracijskih del po tem odloku 
določi na predlog investitorja za kmetijstvo 
pristojni občinski upravni organ. 

8. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 3 2 4 - 2 / 8 2 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščie občine Domžale 

Jernej LENIČ.I.r. 

' Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4 / 7 9 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžele na 12. skupnem 
zasedanju zborov Skupščine občine Domžale dne 
9. marca 1982 sprejela naslednji 

S K L E P 

ali sredstev za 
pospeševanje kmetijstva, plačujejo investitorju 
„ E m o n i " , Kmetijski kooperaciji, Domžale uporab
nino. Uporabnina se računa le od tistega dela 
sredstev, ki so bila zbrana na navedeni način in so 
bila uporabljena na njihovih zemljiščih. Višina 
uporabnine je enaka amortizaciji tega dela 
vrednosti objektov in naprav, obračunani po 
minimalni amortizacijski stopnji. 

Pristojni organ investitorja lahko določi , da se 
uporabnina za objekte in naprave na njegova 
zemljišča njegovih kooperantov oz. njegovih 
kooperantov plačuje iz dohodka investitorja. 

Sredstva, ki so se oblikovala na podlagi 14. in 
15. člena zakona o kmetijskih zemljiščih ter 
intervencijska sredstva družbenopolit ične skup
nosti ali sredstva za pospeševanje kmetijstva, k i so 
se uporabila kot delež pri vlaganju v zemljišča 
kmetov kooperantov, se vodijo na posebnem 
računu in se smejo uporabljati samo za izboljšanje 
in ureditev kmetijskih zemljišč kmeto kooperantov 
in drugih članov SIS za melioracijo. Na ta račun se 
vplačuje tudi uporabnina iz tega člena. 

5. člen 

Lastniki in uporabniki zemljišč na melioriranem 
območju morajo vzdrževati objekte in naprave na 
svojih zemljiščih tako, da so trajno uporabni. V ta 
namen morajo prispevati sorazmerni delež stroškov, 
ki so potrebni za skupna vzdrževalna dela na 
melioriranem območju. 

Podrobnejše določbe o vzdrževanju in stroških Iz 
prejšnjega odstavka se določi jo s pogodbo med 
investitorjem in lastniki oz. uporabniki zemljišč. Če 
do sklenitve pogodbe ne pride, določi te 
obveznosti občinski upravni organ prisotjen za 
kmetijstvo v višini stroškov vzdrževanja, na predlog 
investitorja. 

O materialnem in finančnem poslovanju s 
sredstvi, ki se uporabljajo za izvedbo del za namene 
iz tega odloka ter za vzdrževanje objektov in 
naprav, se vodi evidenca materialnega in finančnega 
poslovanja. 

Številka: 422-3/82-11 
Datum. 9.3.198 9 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4 / 7 9 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 12. skupnem 
zasedanju zborov skupščine dne 9.3.1982 ob 
obravnavanju samoupravnega sporazuma o ustano
vitvi in delovanju SIS za melioracijo kmetijskih 
zemljišč ob Rači in Radomlji, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Skupščina občine Domžale pristopa k samo
upravnemu sporazumu o ustanovitvi in delo
vanju SIS za melioracijo kmetijskih zemljišč ob 
Rači in Radomlji. 

2. Za podpisnika se pooblašča predsednika skup
ščine občine Domžale Jerneja LENIČA. 

3. Skupščina občine Domžale pooblašča izvršni 
svet skupščine občine Domžale, da delegira 
svojega predstavnika v skupščino melioracijske 
skupnosti. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 324-2/82-11 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 



Na osnovi 236. člana statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, 5t 4 / 7 9 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 12. skupnem 
zasedanju zborov skupščine dne 9.3.1982 ob 
obravnavi zahteve Krajevne skupnosti Mengeš za 
izdajo odloka o zazidalnem načrtu Mengeš-Sever, 
(prejela naslednji 

S K L E P 

Problematika, ki se nanaša na sprejemanje zazidal
nega načrta MengeS-Sever, zazidalnega načrta RO-6 
Radomlje, zazidalnega načrta Domžale-Mačkovci, 
gradnjo bloka v Mengšu ter zahtevo Krajevne 
skupnosti Vir za spremembo družbenega plana, se 
obravnava v okviru priprav sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Domžale za obdobje 
1981-1985. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 351-8/82-11 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

komisije za ugotavljanje izvora premoženja, 
komisije za družbeno nadzorstvo, 
komisije za zadeve invalidov in borcev NOV in 
poroči lo o delu komisije za zadeve invalidov in 
borcev NOV v mandatnem obdobju 
1978-1982, 
komisije za volitve, imenovanja in administra
tivne zadeve in 

— komisije za odlikovanja. 

Poročila navedenih komisij se sprejmejo v predlo
ženem besedilu. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, š t 4 / 7 9 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 12. skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 
9.3.1982, sprejela naslednji 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, š t 4 / 7 9 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 12. skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 
9.3.1982 sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejmejo se poročila upravnih organov in 
strokovnih služb občine Domžale o delu v letu 
1981 v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 021-17/82-11 . 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

oktober 1981 za 9 % 
november 1981 za 6 % 
december 1981 za 3 % 

Ta sklep se uporablja za uskladitev preživnin od 
1.3.1982 dalje. 

Sklep stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem 
vestniku občine Domžale 

Predsednik skupščine 
socialnega skrbstva Domžale 

Bruno KOCBEK, I. r. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 020-9/82-11 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na osnovi 238. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št 4 / 7 9 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 12 skupnem 
zasedanju zborov skupščine dne 9.3.1982 na 
predlog komisije za volitve, imenovanja in admini
strativne zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, š t " 4 / 7 9 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 12. skupnem 
zasedanju zborov Skupščine občine Domžale dne za sodelovanje v disciplinskih komisijah v TOZD in 
9.3.1982, sprejela naslednji OZD se i m e n u j e j o : 

S K L E P 

Sprejme se osnutek elaborata o družbeni in 
ekonomski upravičenosti ustanovitve službe druž
bene pravne pomoči občine Domžale in se ga daje 
v javno razpravo do 3 1 . maja 1982. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 010-1/82-11 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

S K L E P 

Sprejme se poroči lo o delu Izvršnega sveta 
skupščine občine Domžale za leto 1981 v 
predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 021-16/82-11 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4 / 7 9 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžape na 12. skupnem 
zasedanju zborov dne 9.3.1982 ob obravnavi 
osnutka odloka o spremembi odloka o nadomestilu 
za uporabo stavbnega zemljišča, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se osnutek odloka o spremembi odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča in se 
ga daje v javno razpravo. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 420-7/82-11 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

V skladu s 1. odstavkom 132 člena Zakona o 
zakonski zvezi in družinskih razmerjih (UL SRS, št. 
15/76) je Skupščina socialnega skrbstva Domžale 
na svoji seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev 
dne 1.3.1982, sprejela 

S K L E P 
o uskladitvi preživnin s povečanimi 

življenjskimi stroški 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale Preživnine, določene do vkl jučno 31.12.1980 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4 / 7 9 in 7/80) se zaradi uskladitve s povečanimi življenjskimi 
je Skupščina občine—Domžale na 12. skupnem stroški povišajo za 36 % 
zasedanju zborov skupščine občine Domžale dne Preživnine, določene v letu 1981 se povišajo za 
9.3.19 J, sprejela naslednji sorazmerni del tega odstotka, glede na čas, kdaj so 

bile določene in sicer: 

S K L E P 

Sprejmejo se poročila o delu v letu 1981 

- komisije za uresničevanje družbenega dogovora 
o kadrovski pol i t ik i s poroči lom o stanju 
kadrovanja individualnih poslovodnih organov v 
letu 1981, 

- komisije za uresničevanje zakona o združenem 
delu, 

Preživnine določene do konca: 
! januarja 1981 za36 % 
' februarja 1981 za 33 % 
marc3 1981 za 30 % 
aprila 1981 za 2 7 % 

\ma\a 1981 za 2 4 % 
junija 1981 21 % 
julija 1981 za 18 % 
avgusta 1981 za 15 % 
septembra 1981 za 1 2 % 

1. 

2. 

3. 

6. 
7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 
15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

3 1 . 

3 2 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

AVSEC Pavla, Ljubljanska 103, Domžale, LB 
Banka Domžale 
ARNUŠ Justi, Zrinjskega 15, Vir, Občinski 
sindikat 
BEVK Alojz, Zrinjskega 15, Vir, Center 
srednjih šol 
BLEJC Matija, Kidričeva 14, Mengeš, Trak 
Mengeš 
BLEJC Teodora, Blejčeva 9, Mengeš, Osnovna 
šola Mengeš 
BURJA Stane-Karol , Ihan 140, Lek Mengeš 
BUCIK Valentina, Prešernove 53, Domžale, 
Napredek Domžale 
CILENŠEK Jože, Zoranina 7, Domžale, 
Komunalno podjetje 
CUKROV Ranko, Simona Jenka 8, Domžale, 
Zveze telesnokulturnih organizacij Domžale 
CIGLAR Franc, Tunjiška 2a, Kamnik, Sloveni-
jales Radomlje 

V.VIahoviča 1c, Domžale, 

Kamnik, Ljubljanska 3, 

Zormanova 3, Domžale, 

Kamnik, Skup-

Domžale, Lek 

7b, Domžale, 

DORNIK Danica, 
Zdravstveni dom 
GREBENC Iztok, 
Hidrometal 
GERBEC Jože, 
Induplati 
GNIDOVEC Franc, Ihan 96, Prašičjereja Ihan 
G A V R A N O V I Č Ahmed, Zupančičeva 7, Dom
žale, Helios Domžale 
MUMAR Nada, Aškerčeva 7, 
ščina občine Domžale 
HABJAN Jakob, Rojska 25, 
Mengeš 
GORENC Vojko, Radio c. 
Tosama Domžale 
JUHART Marija, Dragarjeva 20, Domžale, 
Opekarna Mengeš 
KERČ Helena, Tomšičeva 1, Domžale, Tosama 
Domžale 
K A V Č I Č Mira, S.Jenka 11 /3 , Domžale, 
Induplati Jarše 
KOZARIČ Cecilija, Cankarjeva 8, Trz in, GIP 
Beton Zagorje 
KONČAN Milan, Bratovževa ploščad 4, 
Ljubljana. GIP Beton 
KOPRIVŠEK Miro, V.VIahoviča 1/a, Dom
žale, Helios Domžale 
LOGAR Marjan, Depala vas 16a, Skupščina 
občine Domžale 
LESKOVE C Martina, Dob 18, Oš Josip Broz 
T i to Domžale 
MAJHENIČ Janez, Cojzova 4, Vir, Papirnica 
Količevo 
M A R K U Ž I Č Merjan, Škocjan 12, Dob, 
Tosama Domžale 
MATRINČIČ Breda, Murnova 14, Mengeš, 
Napredek Domžale 
MISVELJ Anton, Gregorčičeva 
Mlinostroj Domžale 
MODEC Francka, Cankarjeva 
Zavarovalna skupnost 
NOVAK Franc, Kranje brdo 
Induplati Jarše 
OGRINC Martin, Slamnikarska 21a, 
Hidrometal Mengeš 

Murnova 2, 

5, Radomlje, 

Mengeš, 16, 

11, Krašnja, 

Mengeš, 

OREHEK Anton, Murnova 2, Domžale, 
Mlinostroj Domžale 
PAVLI Ivanka, Vir, Bukovčeva 46, Tosama 
Domžale 
PAHOR Fani, Ul. talcev 19, Domžale, IMP 
Dijaški dom Domžale 
PIRC Ivo, V. Vlahoviča, Domžale, Toko 
Domžale 

file:///ma/a


3a PODBEVŠEK Ivan, Zaboršt 34, Komunalno •*& 
podjetje 

39. PODGORŠEK Daro, Trdinov trg 17, Mengeš, 4 g 
Melodija Mengeš 

40. POTRBIN Mira, Trojane, V Zideh 10, Osnovna m 
šola Dob 

4 1 . PUSTOTNIK Branka, V.VIahoviča 4b, Dom- _ , 
žale. VVZ Domžale 51 . 

43. RUCMAN Kristina, N.Tetla 4, Domžale, „ 
Univerzale Domžale H 

44. SAJEVEC Vinko, Študljanska 75, Domžale, 
Univerzale Domžale 

45. SKOPORC Bernard. Kamnik, Titov trg 2 1 , 54. 

46. SVETLIN Adolf , Vir, Šubićeva 8, Papirnica 56. 
Količevo 

47. ŠKRJANEC Lado. Levstikova 19, Domžale, 58-
Helios Domžale 

T R I F U N O V I Č Jože, Mačkovci 16, Toko 
Domžale 

U Č A K A R J e n « , Drtija.n.h. Moravče, Termit 
Petkokopi 
ULĆAR Marija, Moravče, Zalog 6, Rašica 
Moravče 

V A L I Č Grega, Ljubljana, Lavričeva 5, Biro 71 
Domžale 
V IDERGAR Ani , Podrečje 39, Toko Domžale 
VOLLMAJER Vera, Radomlje, Kolovec 1, 
Mojca Lukovica 

ZUPAN Vid, Vaška pot 17, Preserje, Slovenija-
les Radomlje 
Z A L E T E L Slavko, Murnova 18, Mengeš, 
Semesadike Mengeš 
ZUPAN Franc, Prešernova 18. Mengeš, Filc 
Mengeš 

57. ZUPAN Anton, Rafolče 24, Lukovica, Indu-
plati Jarše 

58. ZIMMER Miro, Stobovika 1 1 , Domžale, 
Zdravstveni dom 

59. Ž A R G I Miloš, Dob 155, Avtoservis Domžale 

60. JANČAR Danica, Kamniška 14, Domžale, 
Osnovna šola Moravče 

6 1 . CERAR Ivan, Cojzova9, Vir, Tosama Domžale 
62. CERAR Matilda, Krašnja 3 1 , Gostišče Konšek 

Trojane. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 
Številka: 0 6 - 4 0 / 8 2 - 1 1 
Datum: 9.3.1982 

PREDSEDNIK 
izbora združenega dela 
Lado ŠKRJANEC,l.r. 

Na seji predsedstva OK SZDL: 

ZARADI STANOVANJSKE 
PROBLEMATIKE NAS ŽE 

BOLI GLAVA 

Urejenost stanovanjskega gospodarstva v naši domžalski 

občini je že nekaj časa predmet polemik in nesporazumov. 

Tega za mnogo občanom zelo pomembnega področja smo se 

v Domžalah lotili na več koncih tako, da bomo morda že 

kmalu dosegli boljšo organiziranost stanovanjskega gospodar

stva od dosedanje. 

Lotili smo se ga tudi na več sestankih DPO, kot tudi na 

seji Predsedstva Socialistične zveze. 

J 
Če pogledamo ne čisto nove 

podatke o družbenem stano
vanjskem fondu lahko prebe
remo, da je v naši domžalski 
občini kar 1300 stanovanj v 
izmeri precej več kot 
60.000 m2 površin. Ob tem se 
pojavljajo iz dneva v dan večji 
problemi tako glede vzdrževanja 
objektov, hišne samouprave, 
ogrevanja in drugih za občane 
pomembnih vprašanj. Poglejmo 
vzdrževanje. Dolgo časa že 
poteka prerekanje o tem, katera 
specializirana komunalna orga
nizacija bo prevzela vzdrževa
nje, pa dlje od tega sklepa ne 
pridemo. Enako je z ogreva
njem. Le v 4 kodovnicah je 
upravljanje v družbeni režiji, v 
vseh ostalih pa so si kurjenje 
zagotovili v zasebnem aranžma
ju , k i pravzaprav nikjer ne 
poteka brez težav. Še več. V 
dobršnem delu naselja ob ul ic i 
Vel jka Vlahoviča so več kot 
mesec dn i v letošnji z im i zaradi 
težav z ogrevanjem v zasebni 
režiji - zmrzovali. 

Vel ike so težave s stanovanj
sko samoupravo. Izmed 
100-110 hišnih svetov oz. 
skupnosti stanovalcev, kol ikor 
b i j ih moralo delovati j i h je 
ustanovljenih le 32, pa še t i 
delujejo slabo. 

V uresničevanju ekonomskih 
stanarin se je tudi v Domžalah 

akcija ustavila, četudi so najbolj 
množična mnenja, da stanarina 
ne sodi v kategorijo „cen" 
temveč „stroškov", k i j ih je 
treba valorizirati. 

Hkrat i ob vsem tem smo v 
Domžalah pred sprejetjem 
občinskih odlokov oz. ureja
njem stanovanjske zakonodaje, 
reorganizirati želimo delo v 
samoupravni stanovanjski skup
nosti, kjer želimo povečati vpliv 
temeljnih okolij preko posamez
nih odborov. 

Nalog je očitno mnogo in 
preveč, da b i j ih mogli tisti, k i 
na tem področju pokl icno delu-

{'ejo sami uresničiti. Potrebna 
>o volja in pripravljenost samih 

stanovalcev, da nakopičene pro
bleme tudi s svojim delovnim 
prispevkom uredijo. Dokler pa 
te množične pripravljenosti 
občanov, k i največkrat samo 
čez noč pridejo v svoja „spalna 
naselja" ne bo, dotlej tudi 
problemov v zvezi s stanovanj
sko problematiko posamezni in 
sicer prizadevni delavci samo
upravne stanovanjske skupnosti 
in predstavniki njenih samo
upravnih organov - sami ne 
bodo mogli rešiti 

Brojan 

CENE - CENE - CENE - CENE - CENE -

KOLIKO SO CENE V OBČINSKI PRISTOJNO
STI? 

Kako deluje Skupnost za cene občine Domžale. 
Razgovor s predsednikom Sveta skupnosti za cene v 
Domžalah tov. Slavkom Bajcem. 

Skupnost za cene v občini Domžale je bila 
ustanovljena lani, ko je začel delovati tudi Svet pri 
tej skupnosti. Razgovor s predsednikom Sveta tov. 
SlavkomBAJCEM smo začeli najprej s tem, da nam 
je povedal katere so pristojnosti tega sveta, da smo 
torej najprej izvedeli o katerih cenah odločajo 
delegati Sveta skupnosti. Tole je povedal: 

Pri industrijskih izdelkih je 37 odstotkov zvezne 
pristojnosti, 62 odstotkov republiške ter 1 odstotek 
občinske pristojnosti. 

Drugače je pri storitvah: v zvezni pristojnosti je 
3 odstotke, v republiški pristojnosti 35 odstotkov, v 
občinski pa 62 odstotkov pristojnosti pri odločanju 
o cenah storitev. Torej gre za največ pristojnosti 
občinske skupnosti za cene takrat, kadar se 
oblikujejo cene storitev. 

Kateri so industrijski izdelki o 
katerih cenah tudi odloča 
občinska skupnost za cene? 

Med industrijske izdelke z 
občinsko pristojnostjo pri 
cenah spadajo izdelki kremen
čev pesek, kamen, gramoz ter 
njihova predelava in obdelava. 
To so specifične vrste, katerih 
cene obravnava občinska skup
nost za cene. 

Med storitvami pa gre za 
cene v gradbeništvu, cene stano
vanjskih površin, cene gostin
stva in turizma, obrti in obrtnih 
storitev, A M D storitev, gre za 
storitev Delavske univerze, 
zdravstvenih ustanov, socialnega 
varstva in komunalne dejavnosti 
s stanarinami. 

Kako deluje občinska skupnost 
za cene? 

Občinska skupnost za cene 
kot samoupravna interesna 
dejavnost je bila ustanovljena v 
aprilu 1981. Sestoji se iz Sveta 
skupnosti za cene in predsed
nika Sveta. 

Svet skupnosti za cene je. 
delegatsko sestavljen, v njem so 
vsi zainteresirani iz industrije, 
kmetijstva, trgovine, obrti i « 
osebnih storitev, stanovanjsko 
komunalne dejavnosti, gradbe
ništva, zdravstvenega in social
nega varstva, izobraževanja, 
znanosti in kulture, občinske 
konference S Z D L , občinskega 
sveta Zveze sindikatov in konfe
rence sveta potrošnikov. Vse 
skupaj gre za 15 delegatov. 

V skupnosti ni zaposlenega 
nobenega profesionalnega usluž
benca, vsa dela zanjo opravljajo 
na občinskem referatu pri 
Komiteju za družbeno planira
nje. Predsed§ik Skupnosti pri
pravlja za seje vsa gradiva, 
poročila ter skrbi za izvajanje 
sklepov sveta. 

Način dela Skupnosti za cene 

Ob razpravi o pomembnih 
področjih, kjer se pojavljajo 
predlogi za predrugačenje cen 

(Nadaljevanje na 19. strani) 

IH 


